[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от января 2025 года					                    N 5/21-

Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь

Об утверждении перечня имущества,
необходимого для самостоятельного решения муниципальным
образованием городского поселения «Микунь»
вопросов местного значения

На основании статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 27, 39 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Микунь» вопросов местного значения, согласно приложению.
2. Администрации городского поселения «Микунь» представить утвержденный перечень, согласно приложению, в администрацию муниципального района «Усть-Вымский» для рассмотрения и принятия соответствующего решения.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета                                                                           Д.В. Габов

	Утвержден                                                                  решением Совета
городского поселения «Микунь»                                                       от .01.2025 N 5/21-

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Микунь»
вопросов местного значения
	№ п/п
	Наиме-нование
	Адрес квартиры
	Пло-щадь (кв.м)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	квартира
	г. Микунь,
пер. 2-й,
д. 3, кв. 68
	53,9
	11:08:0201018:2061
	[bookmark: _GoBack]3 676 424,88

______________________
image1.wmf